
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/402/2023                                                                                              Jelenia Góra 03.04.2023 r.  
 

Dot.: Usługa polegająca na wykonaniu projektu budowlanego i technicznego w branży 

instalacji elektrycznej dla ustalonego zakresu robót elektrycznych w wersji papierowej 

(3 egz.) i w wersji elektronicznej 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 31.03.2023 r. z godz. 10:30 
 

Nr 

zadania 

 

Nazwa Zadania                 
Kwota przeznaczona 

(brutto) 

1 

Usługa polegająca na wykonaniu projektu 

budowlanego i technicznego w branży instalacji 

elektrycznej dla ustalonego zakresu robót 

elektrycznych w wersji papierowej 

(3 egz.) i w wersji elektronicznej 

61 500,00 zł 

 

 

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert zostało złożonych 5 ofert  (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 1 – PROKADIA,TURZA ŚLASKA, 44‐351 ul. LIGONIA 3H 

 

Przedmiot zamówienia Cena netto w zł Cena brutto  w zł 

Usługa polegająca na wykonaniu projektu budowlanego i 

technicznego w branży 

instalacji elektrycznej dla ustalonego zakresu robót 

elektrycznych w wersji papierowej 

(3 egz.) i w wersji elektronicznejUsługa polegająca na 

wykonaniu projektu budowlanego i technicznego w branży 

instalacji elektrycznej dla ustalonego zakresu robót 

elektrycznych w wersji papierowej 

(3 egz.) i w wersji elektronicznej 

67 200,00 67 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 2 – TNS Projekt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

Ul. Stefana Drzewieckiego 51/12, 54-129 Wrocław 

 

Nazwa Pakietu Cena netto w zł Cena brutto  w zł 

Usługa polegająca na wykonaniu projektu budowlanego i 

technicznego w branży 

instalacji elektrycznej dla ustalonego zakresu robót 

elektrycznych w wersji papierowej 

(3 egz.) i w wersji elektronicznejUsługa polegająca na 

wykonaniu projektu budowlanego i technicznego w branży 

instalacji elektrycznej dla ustalonego zakresu robót 

elektrycznych w wersji papierowej 

(3 egz.) i w wersji elektronicznej 

105 500,00  129 765,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 3 – PRO-SM SEBASTIAN MROCZEKSOLIŃSKA 1/20, 35-505 RZESZÓW 

 

Przedmiot zamówienia Cena netto w zł Cena brutto  w zł 

Usługa polegająca na wykonaniu projektu budowlanego i 

technicznego w branży 

instalacji elektrycznej dla ustalonego zakresu robót 

elektrycznych w wersji papierowej 

(3 egz.) i w wersji elektronicznejUsługa polegająca na 

wykonaniu projektu budowlanego i technicznego w branży 

instalacji elektrycznej dla ustalonego zakresu robót 

elektrycznych w wersji papierowej 

(3 egz.) i w wersji elektronicznej 

99 900,00  122 877,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 4 – Domo-Technologie Sp. z o.o., ul. Staropolska 10, 03-289 Warszawa 

 

Przedmiot zamówienia Cena netto w zł Cena brutto  w zł 

Usługa polegająca na wykonaniu projektu budowlanego i 

technicznego w branży 

instalacji elektrycznej dla ustalonego zakresu robót 

elektrycznych w wersji papierowej 

(3 egz.) i w wersji elektronicznejUsługa polegająca na 

wykonaniu projektu budowlanego i technicznego w branży 

instalacji elektrycznej dla ustalonego zakresu robót 

elektrycznych w wersji papierowej 

(3 egz.) i w wersji elektronicznej 

40 000,00 49 200,00 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 5 – Brd Project & Consulting Sp. z o. o. ul. Cieplarniana 1X, 94-241 Łódź 

 

Przedmiot zamówienia Cena netto w zł Cena brutto  w zł 

Usługa polegająca na wykonaniu projektu budowlanego i 

technicznego w branży 

instalacji elektrycznej dla ustalonego zakresu robót 

elektrycznych w wersji papierowej 

(3 egz.) i w wersji elektronicznejUsługa polegająca na 

wykonaniu projektu budowlanego i technicznego w branży 

instalacji elektrycznej dla ustalonego zakresu robót 

elektrycznych w wersji papierowej 

(3 egz.) i w wersji elektronicznej 

50 000,00 61 500,00 

 

 

 

z up. Dyrektora WCSKJ 


		2023-04-03T13:53:53+0200




